
 

広島県診療放射線技師会会員の皆さま  

 

平素より本連盟の運営にご指導、ご協力を賜り大変感謝しております。  

ここへ来て自由民主党の総裁が決まり総選挙がクローズアップされ、衆議院早期解散のシ

ナリオも現実味を帯びてきました。 

岸田先生の今後の動向は、岸田派に所属する畦元将吾先生にとっても大変重要であります。  

菅新政権の下では、岸田派は苦しい選挙になると考えます。 

前回の衆議院選挙では、次点で補欠当選しているだけに、危機感は大変なものがあります。 

 ついに広島県の診療放射線技師の方々に応援を頂かなければならない時が来ました。 

 「技師さん、そろそろ纏まりましょう」をスローガンに一致団結して、選挙を勝ち取りま

しょう。  

今一度日本診療放射線技師連盟のホームページをご覧ください。 

また、応援の内容は、改めてご案内させていただきます。 

 皆さま、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

     日本診療放射線技師連盟について 

 
 

日本診療放射線技師連盟役員名簿（2020/7/4～） 

             理事長：  芳士戸 治義（順天堂医院） 

             副理事長： 白木 尚  （練馬光が丘病院） 

             副理事長： 中上 康次 （光仁会 梶川病院） 

             副理事長： 丹羽 政美 （岐阜医療科学大学） 

             理事・会計担当：木暮 陽介（順天堂医院） 


